
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №9

Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Комсомольская 126, 33-4-84

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 40-0

О создании комиссии по антикоррупционной политике в 
МБДОУ ДС КВ № 9 за выполнение мероприятий по предотвращению 

коррупции в 2024 году

На основании ФЗ № 273 от 25.12.2008 г.« О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ
КОРРУПЦИИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ ДС КВ № 9 комиссию по антикоррупционной 
политике в составе:
Председатель комиссии: Мисюра Т.В. -председатель профсоюзной 
организации ДОУ
Бортащук Е.А. - председатель родительского комитета 
Александрова В.В. - родитель

2. Назначить Мисюра Т.В. председателя профсоюзной организации ДОУ 
ответственным лицом за исполнение плана мероприятий по 
предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной политики 
в МБДОУ ДС КВ


